OPTIMO®

Veiligheidsoprit 02

Staal 240 YP

De PcP veiligheidsoprit dient om grotere
hoogteverschillen te overbruggen met rollator, rolstoel of
scootmobiel. In oprijlengtes van 50 cm tot 120 cm in een
breedte van 100 cm kunnen ze uit voorraad geleverd
worden. De veiligheidsoprit kan eventueel worden
uitgevoerd met een diefstalbeveiliging en afrijbeveiliging.
Standaard worden de opritten geleverd met bijpassende
bevestigingsbeugels.

Naast de standaard maten kunnen de opritten op iedere
gewenste lengte en breedte geproduceerd worden.

We trachten zoveel als mogelijk rekening te houden met
de geldende voorschriften uit het bouwbesluit.

Specificaties

Geschikte toepassingsgebieden

Drempelhulpen en hellingbanen
Galerijen en Balkons

Galerij- en Balkon verhogingen
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Standaard afmetingen

Lengte
(mm)
1500
500
600
700
800
900
1000
1100
1200
1500
1000

Breedte
(mm)
900
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
900
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Voorraadartikel

Item nummer

F301020101
F301030101
F301040101
F301050101
F301060101
F301070101
F301080101
F301090101
F301100101
F301110101
F301010101
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